Universidade Federal de São Carlos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

do Campus Sorocaba
Rodovia João Leme dos Santos, Km 110 – SP 264

Bairro do Itinga
CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil

E-mail: ppgeps@ufscar.br

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP-So
 Curso de Mestrado Acadêmico

 EDITAL Nº 003/2022/PPGEP-So SELEÇÃO PARA MESTRADO ACADÊMICO
(para o ingresso no 1º semestre de 2023)

COMUNICADO SOBRE RECURSOS

A comissão de seleção torna público os resultados de recursos contra a ETAPA 2

do processo seletivo relativo ao EDITAL Nº 003/2022/PPGEP-So.

CPF do Candidato Decisão

215.***.***-29 RECURSO INDEFERIDO

Observação: O parecer da Comissão de Seleção foi enviado ao solicitante, para o e-

mail informado no Formulário de Inscrição.

E,  para  que  ninguém  possa  alegar  desconhecimento  é  realizada  esta

publicação.

Sorocaba, 03 de março de 2023.

Comissão de Seleção do Edital Nº. 003/2022/PPGEP-So